ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN SA THẦY
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /BC-UBND   Sa Thầy, ngày       tháng     năm 2020

BÁO CÁO

Tình hình thực hiện Đề án Tuyên truyền, phổ biến, giáo dục

pháp luật về phòng, chống tham nhũng giai đoạn 2019 - 2021

 trong năm 2020

Thực hiện Công văn số 966/TTr-P4, ngày 09 tháng 12 năm 2020 của

Thanh tra tỉnh Kon Tum về việc báo cáo tình hình thực hiện Đề án Tuyên

truyền, phổ biến, giáo dục pháp luật về phòng, chống tham nhũng giai đoạn

2019 - 2021 trong năm 2020; Ủy ban nhân dân huyện Sa Thầy báo cáo kết quả

cụ thể như sau:

1. Đối với cấp huyện

 - Tổ chức hội nghị: 02 cuộc.

 - Số lượt người được tuyên truyền: 430 người.

 - Tài liệu cấp phát: 60 bộ.

 - Kinh phí tài liệu: (Phối hợp tuyên truyền không giao kinh phí riêng).

2. Đối với cấp xã

 - Tổ chức hội nghị: 11 cuộc.

 - Số lượt người được tuyên truyền: 560 người.

 - Tài liệu cấp phát: 380 bộ.

 - Kinh phí tài liệu: (Phối hợp tuyên truyền không giao kinh phí riêng).

(Kèm theo Phụ lục 01  - Tình hình thực hiện Đề án)

Trên đây là Báo cáo tình hình thực hiện Đề án Tuyên truyền, phổ biến,

giáo dục pháp luật về phòng, chống tham nhũng giai đoạn 2019 - 2021 trong

năm 2020 trên địa bàn huyện Sa Thầy, Ủy ban nhân dân huyện kính báo đơn vị

biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Thanh tra tỉnh (báo cáo);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Thanh tra huyện;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Dương Quang Phục

		2020-12-15T15:12:10+0700

		2020-12-15T16:08:43+0700

		2020-12-15T16:08:32+0700

		2020-12-15T16:08:32+0700

		2020-12-15T16:08:32+0700

		2020-12-15T16:08:55+0700